
Zarządzenie Nr 28/11 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 1 czerwca  2011 roku 

 
w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia  Nr 17/2008 z dnia 5 maja 2008 roku w 

sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu silnikowego 

użytkowanego przez jednostki ochotniczych straży pożarnych gminy Ryjewo. 

 

         Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2001., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 32 ust.2 ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Jednolity tekst : Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz.1229 z 

późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

W załączniku do zarządzenia nr 17/2008 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 5 maja 2008 r. w 

sprawie wprowadzenia  norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu silnikowego 

użytkowanego przez jednostki ochotniczych straży pożarnych gminy Ryjewo, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 51/2008 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 października 2008 r. ,  

Zarządzeniem Nr 19/2009 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 maja 2009r., oraz Zarządzeniem 

Nr 65/2010 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 października 2010 roku  wprowadza się poniższą 

zmianę: 

po dotychczasowej treści załącznika, na końcu tabeli, dodaje się dodatkowy pkt. 20, pkt 21, 

pkt 22 , pkt 23  w brzmieniu:   

 

 

  

L.p Nazwa pojazdu 

Rodzaj sprzętu 

Norma 

na 

100km 

Norma na 

1 godz. 

pracy 

Rozruch 

kontrolny 

Uwagi 

20. Wykaszarka spalinowa 

HUQWARNA typ 320 

----- 1  l/h --------  

21. Kosiarka spalinowa 

„Trymersk” 

-----       1  l/h --------  

22. Pompa samozasysająca typ 

PS – 50 

------ 1.50 l/h --------  

23. Pompa szlamowa typ SWT 

80 HX 

------ 2.60 l/h --------  

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                                  

                                                                                                                                   Wójt 

  

                                                                                                                        Józef    Gutowski 


